ERRATA AO EDITAL 12/2018 DO CENTRO DE LÍNGUAS DE

ACARAÚ

O Departamento de Extensão do Instituto Federal do Ceará, Campus Acaraú,

no uso de suas atribuições, publica ERRATA, junto ao edital 12/2018, para nele

constar que:

1. Nos itens 3. Das inscrições e 4. Da documentação para seleção

informamos que o horário de atendimento será das 8h às 12h e das 13h

às 16h.

____________________________________________________

Rosaline Ferreira de Oliveira

Coordenadora de Extensão

IFCE/Acaraú